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Pressmeddelande      Säfsen den 29 november 2007 
Att: Nyhetschefen 
 
Smygpremiär med gratis skidåkning i Säfsen 
Nya moderna och effektiva snökanoner i kombination med ett gynnsamt väder gör att det redan nu 
är fullt med snö i Säfsens backar. Det firar Säfsen med att öppna den alpina anläggningen och bjuda 
besökare på gratis skidåkning lördag 1 december. 
 
Den som inte kan vänta på att Säfsen Alpin traditionsenligt öppnar liftarna runt luciahelgen får redan på 
lördag en tidig julklapp när anläggningen smyger igång årets vintersäsong. 
 
– Vi håller öppet familjeområdet i Säfsen Alpin mellan klockan 10 och 15 och bjuder sugna besökare på 
gratis skidåkning. Även caféet kommer att vara öppet liksom skidshopen som kommer att ha en hel del 
specialerbjudanden under smygpremiären. Fortsätter det bara att snöa kommer vi även att ha längdspår 
klara till på lördag, säger Christer Rosén, vd Säfsen Resort. 
 
Under lördagen får också de 30 nyblivna stugägarna i bostadsrättsföreningen ”Säfsbyn 2” tillgång till sina 
nya semesterbostäder. Samtidigt som priserna sjunkit i övriga delar av den svenska fjällvärlden har de 50 
stugägarna i ”Säfsbyn 1” kunnat glädja sig åt en värdestegring på cirka 25 procent sedan förra året. 
 
– Efterfrågan på ett eget boende i Säfsen verkar vara fortsatt hög och bokningsläget inför vintersäsongen 
visar att Säfsen är populärare än någonsin tidigare. Köparna av de nya bostadsrätterna kommer i första 
hand från befolkningstäta områden i Mälardalen och Västsverige. Det tyder på att Säfsens gynnsamma 
geografiska läge – med låga transportkostnader, kort restid och därmed minskad miljöpåverkan – är en 
viktig faktor vid valet av semesterdestination. 
 
När Säfsen Alpin den 14 december öppnar liftarna står hela personalen beredd att ge besökarna en 
minnesvärd semesterupplevelse. 
 
– Det känns riktigt bra inför den stundande vintersäsongen. Vi har fullt med snö i backarna, fler bokningar 
än tidigare och en fortsatt stor andel internationella gäster. Det här kan bli en rolig vinter, avslutar Christer 
Rosén. 
 
För ytterligare information kontakta:  
Christer Rosén, VD Säfsen Resort AB, tel 0591-77 50 11, 0706-20 98 40, christer.rosen@safsen.se 
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SÄFSEN är en upplevelsedestination i sydvästra Dalarna med verksamhet året runt. I vårt alpina centrum finns 16 nerfarter, 6 liftar, 115 
kilometer skidspår, ett omfattande utbud av snöaktiviteter och ett särskilt skidområde för barnen – Filuriland. Under barmarkssäsongen: 
360 kilometer MTB-leder, 17 000 hektar jaktmark, 175 sjöar för sport- och ädelfiske, kanot-, rid-, och vandringsleder samt massor av 
naturnära upplevelser för alla åldrar. Vi erbjuder konferensmöjligheter för upp till 400 personer, 1 300 bäddar i timmerstugor samt mat 
och dryck i restauranger med innovativa och ambitiösa kök. Säfsen Konferens är en del av Svenska Möten. Anläggningen tilldelades år 
2006 priset som årets företag i Ludvika kommun samt kvalitetsutmärkelsen ”Naturens Bästa”.  


